令和５年２月１０日

清水町議会議長 山 下 清 美 様

                清水町議会総務産業常任委員会

                 委員長  中 河 つる子

所 管 事 務 調 査 に つ い て

 常任委員会活動として行う所管事務調査について、このたび調査を

終えたので、その結果を下記のとおり報告いたします。

記

１．調査事項  所管に関する事項について

２．調査の経過

   ２月１０日、各所管課の職員の出席を求め、所管部局の事務事

業についての説明を受け調査を行った。